

# Plakett

## Motivering "Searching for doctor livingstone":

Första gången jag såg denna bild tänkte jag "wow!"

Siluetten & blommorna är verkligen pricken över i:et!

Dimman gör att bilden känns mystisk & magisk på samma gång. Denna bild visste jag så fort jag såg den att den skulle ha en plakett, det var självklart!

Väldigt fin bild!

## Motivering "dubbel"

Det är något speciellt med denna bild. Solen kommer in väldigt fint i bilden & att slutartider är längre så vattnet blir "mjukt" är verkligen pricken över i:et! Man får verkligen ett lugn när man tittar på bilden.

## Motivering "fårhuset"

Jag är själv en riktig djurvän & när jag såg denna bild första gången så fastnade jag för den direkt. Gillar verkligen det rostiga tillsammans med träplankorna & baggen som tittar rätt in i kameran. Gillar starkt att det är helt svart runtomkring baggen & ingenting som stör.

## Motivering "uppvisning"

Wow! Hur har han lyckats med denna bild? Var min första tanke när jag såg denna bild. Färgerna i bakgrunden med snö på träden & de mulna molnen gjorde att helikoptrarna blev en "wow faktor".

Fantastisk bild, verkligen!

## Motivering "strömstare"

Gillar skarpt att vattnet ser ut som en målning & att fågeln tittar rätt in i kameran & är i fokus. Verkligen fina färger i bilden som gör att man bara vill fortsätta titta på bilden.

# Diplom

## **Motivering "rådjur i aprilsnö"**

Väldigt vacker bild!

Imponerad att du fick alla 3 rådjur att titta rakt in i kameran. Gillar verkligen snön i bilden. Den gör det där lilla extra i bilden som gör att den blir ännu mer speciell.

## **Motivering "björn i kvällssol"**

Fantastisk bild där björnen verkligen är i fokus. Gillar skarpt att solens strålar gör så att björnen lyser upp extra mycket!

## **Motivering "Chimacross"**

Gillar skarpt att det blir stjärnor i vissa ljuskällor. Den lilla detaljen är verkligen pricken över i:et! Så fint när man både ser berget & staden nedanför.

## **Motivering "Huge Ollie"**

Ljuset i bilden är verkligen perfekt. Gillar skarpt att skatebord åkaren är så skarp & verkligen i fokus även om dalahästen i bakgrunden är väldigt färgrik. Ljuskällorna är verkligen bra placerade!

## **Motivering "valkänning"**

Även om bilden är tagen i farten så har du lyckats väldigt bra att få bilen skarp samtidigt som den åker in i vallen. Det är verkligen ett ögonblick som bara varar i några sekunder & att få bilen skarp är verkligen en utmaning! Snyggt!



### **Motivering "rejected"**

Bilden får en att undra varför tjejen är i skogen med en blombukett i handen? Gillar skarpt den rosa himmlen bland trädtopparna, den är verkligen pricken över i:et i bilden!

### **Motivering "men var är barnet?"**

Första gången jag såg denna bild förstod jag inte riktigt vad det var för något så jag la den i "inte" högen. När jag sedan tittade på den igen så blev den väldigt intressant & man tänkte direkt "hur har den kunna hamnat där?"

Väldigt intressant bild som får en att fundera lite

### **Motivering "matdags"**

Älskar hur man ser detaljerna i fågelns fjädrar på bilden. Tittar man nära så ser skuggan ut som en människa i profil. Väldigt cool bild!

### **Motivering "påväg ner"**

Det är något speciellt med denna bild. Kan inte riktigt sätta fingret på vad. Men den är väldigt speciell & de dramatiska molnen tillsammans med flygplanet som precis är på gränsen att försvinna i en svart siluett gör bilden mer levande. Molnen gör så att flygplanet ser ut att gå väldigt fort, vilket gör att bilden blir riktigt fin!

### **Motivering "moods"**

Fantastisk bild som påminner väldigt mycket om en målning. Väldigt fint med dimman som kommer bakom & gör bilden lite mystisk.